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Bagimsiz Denetci Gorisi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulusu HSY DANISMANLIK VE BAGIMSIZ DENETIM A.S.
Denetim Tari Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

01 OCAK - 30 HAZIRAN 2019 ARA HESAP DONEMINE AIT

KONSOLIDE FINANSAL BILGILERE ILISKIN

SINIRLI DENETIM RAPORU

AV.0.D. Kurutulmus Gida ve Tarim Uriinleri Sanayi TicaretA.S.

Yonetim Kuruluna

Girig

A.V.0.D. Kurutulmus Gida ve Tarim Uriinleri Sanayi Ticaret A.S.'nin ("Sirket") 30 Haziran 2019 tarihli ilisikteki finansal durum tablosunun ve ayni tarihte sona eren
altr aylik doneme ait kar veya zarar tablosunun, kar veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosunun, 6zkaynak degisim tablosunun ve nakit akis tablosu ile 5nemli
muhasebe politikalarinin 6zetinin ve diger aciklayici dipnotlarinin sinirli denetimini yiirlitmis bulunuyoruz.

Finansal Tablolarla ligili Olarak Isletme Yénetiminin Sorumlulugu

isletme yénetiminin sorumlulugu, séz konusu ara dénem konsolide finansal tablolarinin Kamu Gézetimi Muhasebe ve Denetim Standartlari Kurumu (KGK)
tarafindan yurirlige konulmus olan Tiirkiye Muhasebe Standartlari / Tlrkiye Finansal Raporlama Standartlari ile bunlara iliskin ek ve yorumlara (TMS/TFRS)'ye

uygun olarak hazirlanmasi ve driist bir sekilde sunumudur. Bizim sorumlulugumuz bu ara dénem 6zet konsolide finansal tablolarin incelenmesine iliskin
ulasilan sonucun agiklanmasidir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi (SBDS) 2410 "Ara Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yillik Finansal Tablolarinin Bagimsiz
Denetimini Yiriiten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi”ne uygun olarak ytritiilmustir. Ara donem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans
ve muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak Uzere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve analitik prosedirler ile diger sinirli denetim prosediirlerinin
uygulanmasindan olusur. Ara dénem finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz Denetim Standartlarina uygun olarak yapilan ve amaci finansal
tablolar hakkinda bir goriis bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli élgiide dardir. Sonug olarak ara donem finansal bilgilerin sinirli
denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tiim &nemli hususlara vakif olabilecegine iliskin bir glivence saglamamaktadir. Bu sebeple,
bir bagimsiz denetim goriist bildirmemekteyiz.

Sonug

Sinirli denetimimize gore ilisikteki ara ddnem konsolide finansal bilgilerin, A.V.0.D. Kurutulmus Gida ve Tarim Uriinleri Sanayi Ticaret A.S.'nin 30 Haziran 2019
tarihi itibariyla finansal durumunun, finansal performansinin ve ayni tarihte sona eren alti aylik ddneme iliskin nakit akislarinin Tlrkiye Muhasebe Standartlarina
uygun olarak hazirlanmadigl kanaatine varmamiza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi gekmemistir.

Mevzuattan Kaynaklanan Diger Yiikiimliiliiklere iligkin Rapor

1) TTK'nin 402'nci maddesinin dordiinci fikrasi uyarinca Sirket'in 1 Ocak ? 30 Haziran 2019 hesap déneminde defter tutma diizeninin, TTK ile Sirket esas
sozlesmesinin finansal raporlamaya iliskin hiikiimlerine uygun olmadigina dair 6nemli bir hususa rastlanmamistir.

2) TTK'nin 402'nci maddesinin dérdiinci fikrasi uyarinca Yonetim Kurulu tarafimiza denetim kapsaminda istenen agiklamalari yapmis ve talep edilen belgeleri
vermistir.

istanbul, 15 Agustos 2019

HSY Danismanlik ve Bagimsiz Denetim A.$.
Member, Crowe Global

Ozkan Cengiz

Sorumlu Ortak Bas Denetgi
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
30.06.2019 31.12.2018

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Diger Alacaklar
Yatirim Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler

Ertelenmis Vergi Varlig

Diger Duran Varliklar

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Diger Finansal Yukumlulukler
Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan

Yukumliliiklerin Disinda Kalanlar)
Diger Kisa Vadeli Yikumliliikler

ARA TOPLAM

TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
Ticari Borglar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli

Karsiliklar
Ertelenmis Vergi Yakimlilugu
Diger Uzun Vadeli Yukumlalukler
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye

Sermaye Dlzeltme Farklari
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri iceren

Birlesmelerin Etkisi

13
14
17
12

12
39
29

45
45
45

12

29

45

25

25

39
29

30
30
30

30

9.891.306
23.893.117
10.047.107
13.846.010

5.689.989

5.399.057

290.932
49.832.923
16.975.361

85.763
853.194
107.221.653
107.221.653

24.171
42.105.160
26.647.316
21.881.845

2.736.002

2.736.002
3.308.738
1.334
96.704.566
203.926.219

35.811.755
5.487.021
57.978
33.877.890
33.877.890
1.035.920
15.358.029
15.000.000
358.029

15.928

54.778
91.699.299
91.699.299

23.316.436
272.547
2.915.275

2.915.275

1.550.915

28.055.173
119.754.472

50.891.255
90.000.000
4.828
1.016.481

-62.264.781

3.336.117
17.196.832
6.807.404
10.389.428
6.851.189
6.446.796
404.393
61.554.458
10.549.203
4.259
1.023.280
100.515.338
100.515.338

22.096
35.494.941
21.103.960
21.750.483

1.705.116

111.126
1.593.990
3.947.435

14.549
84.038.580

184.553.918

34.033.049
9.950.083
41.860
20.824.573
20.824.573
690.082
25.851.053
25.006.361
844.692

181.566

95.650
91.667.916
91.667.916

16.856.375

2.222.003

2.222.003

1.833.552
141.840
21.053.770
112.721.686

40.433.371
90.000.000
4.828
958.787

-62.264.781



Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olclim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislar (
Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢ciim
Kazanglari (Kayiplan)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
Kontrol Glicli Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

30

30

30

30

30
30

17.767.036
17.767.036

18.233.992

-466.956

309.943
-1.512.290
5.570.038
33.280.492
84.171.7147
203.926.219

12.936.884

12.936.884

13.403.840

-466.956

348.092
3.692.471
-5.242.910
31.398.861
71.832.232
184.553.918



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri

Pazarlama Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)

Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler

TFRS 9 Uyarinca Belirlenen Deger Dusukliigli Kazanglari (
Zararlar) ve Deger Dustklugl Zararlarinin iptalleri

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdurilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Pay Basina Kazang(Zarar)

Sulandinlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar

Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
Yabanci Para Gevrim Farklari
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

31
31

33
33
34
34

35

35

36
36

39
39

40

37

37

37

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2019 -
30.06.2019

90.307.562
-72.597.983
17.709.579
17.709.579
-5.313.270
-3.242.385
2.688.176
-3.282.718
8.559.382
6.676.734

0

15.236.116
1.566.873
-8.898.768
7.904.221
164.228
-3.179
167.407
8.068.449
8.068.449

2.498.411
5.570.038

0,00062000

4.830.152

5.366.836

-536.684

-536.684

0

0
4.830.152
12.898.601

2.498.411
10.400.190

Onceki Donem
01.01.2018 -
30.06.2018

58.205.240
-49.089.703
9.115.537
9.115.537
-5.311.194
-2.410.494
4.738.849
-2.871.251
3.261.447
60.842

0

3.322.289
2.987.223
-11.838.332
-5.528.820
2.225.279
-70.029
2.295.308
-3.303.541
-3.303.541

-419.936
-2.883.605

-0,00064000

-1.105.155

0

-1.105.155

-1.105.155
0
0
-1.105.155
-4.408.696

-419.936
-3.988.760

Cari Donem 3 Aylik
01.04.2019 -
30.06.2019

51.703.317
-40.589.963
11.113.354
11.113.354
-2.476.846
-1.682.683
873.587
-1.249.915
6.577.497

0

-148.409

6.429.088
905.079
-4.128.529
3.205.638
1.222.561
-1.289
1.223.850
4.428.199
4.428.199

450.034
3.978.165

0,00047000

0
0
0
0
0
4.428.199

450.034
3.978.165

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2018 -
30.06.2018

27.267.988
-22.667.418
4.600.570
4.600.570
-2.416.872
-1.284.629
4.009.667
-2.073.847
2.834.889
15.842

0

2.850.731
2.493.329
-8.084.926
-2.740.866
106.611
50.725
55.886
-2.634.255
-2.634.255

-577.907
-2.056.348

-0,00046000

-1.105.155

0

-1.105.155

-1.105.155
0
0
-1.105.155
-3.739.410

-577.907
-3.161.503
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIVETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili
Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Dizeltmeler

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalig

(Artis)
Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler
iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger

Alacaklardaki Azalis (Artis)
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki

Artis (Azalis)

Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili

Dizeltmeler

iliskili Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Borclardaki

Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan

Yukiamliliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile

ilgili Diizeltmeler
Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Yiikiimliliiklerdeki Artis (Azalis

)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Odenen Temettiiler
Vergi iadeleri (Odemeleri)
Diger Nakit Girisleri (Cikislari)

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Ortak Kontrole Tabi isletmelerin Birlesme Etkisinden
Kaynaklanan Nakit Girisleri (Cikislari)

Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT

VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

13,14,17

34

25

34

34

14,17

39

10

27

12

29

29

30
39

14,17

30

45

51
51

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2019 - 30.06.2019

4.751.672
8.068.449
8.068.449
-4.831.830
1.143.740
8.399

8.399
693.272
693.272

-423.082
-766.266
343.184

-6.610.219

356.060
2.155.643
-7.047.868
-3.239.703

-3.808.165

1.159.125

1.047.739

111.386

11.721.535
-7.457.044
14.092.130

14.092.130

345.838

-10.493.024

-10.006.361

-486.663

-165.638

589
183.301
-182.712

5.392.262

-81.504
-559.086
-1.988.306

-1.988.306

3.791.823

3.791.823
6.555.189

6.555.189
3.336.117
9.891.306

Onceki Dénem
01.01.2018 - 30.06.2018

-12.327.871
-3.303.541
-3.303.541

-85.059
1.164.419

1.165.619

1.165.619

-131.797
-202.595
70.798

-2.283.300
-8.460.332
3.730.279
784.715

2.945.564

-12.294.131

-12.168.939

-125.192

8.396.806
-7.424.680
-1.245.043

-1.245.043

267.906

-259.504

-259.504

53.317

314.718

453.646

-138.928

-11.848.932
-668.295
-53.172
242.528
-613.141

-613.141

11.810.710

4.570.000

7.240.710

-1.130.302

-1.130.302
6.009.988
4.879.686



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicii Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari | Pay ihrag Primleri / iskontolari Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri iceren Birlesmelerin Etkisi Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplan Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislari Maddi Olmayan Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislari Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Ol¢iim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 45.000.000 4.828 958.784 13.403.840 -218.386 421.408 4.472.756 -390.304  63.652.926 32.089.753 95.742.679
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler 2 -12.014.781 -12.014.781 -12.014.781

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar 45.000.000 4.828 958.784 -12.014.781 13.403.840 -218.386 421.408 4.472.756 -390.304  51.638.145 32.089.753  83.727.898

Transferler 30 -390.304 390.304

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 37 -2.883.605  -2.883.605 -419.936  -3.303.541
Dénem Kari (Zaran) 30 -2.883.605  -2.883.605 -419.936  -3.303.541

Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri

iceren Birlesmelerin Etkisi 30 4,570.000 4,570,000 4.570.000

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari

Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2018 - 30.06.2018 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

30 -668.295 -668.295
Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 30 -1.105.155 -1.105.155 -1.105.155

D3nem Sonu Bakiyeler 45.000.000 4.828 958.784 -7.444.781 12.298.685 -218.386 421.408 4.082.452 -2.883.605 52.219.385 31.001.522 83.220.907
Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 90.000.000 4.828 958.787 -62.264.781 13.403.840 -466.956 348.092 3.692.471 -5.242.910  40.433.371 31.398.861 71.832.232
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar 90.000.000 4.828 958.787 -62.264.781 13.403.840 -466.956 348.092 3.692.471 -5.242.910  40.433.371 31.398.861 71.832.232

Transferler 30 -38.149 -5.204.761 5.242.910

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 37 4.830.152 5.570.038  10.400.190 2.498.411 12.898.601
Dénem Kari (Zarar) 30 5.570.038  5.570.038 2498411  8.068.449
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 37 4.830.152 4.830.152 4.830.152

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

Cari Dénem
01.01.2019-30 9

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis) 30 57.694 57.694 57.694

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

30 -616.780 -616.780

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




